
1 

 

 

ΘΕΜΑ :Χωροταξική κατανομή των μαθητών των Γυμνασίων στα Γενικά Λύκεια αρμοδιότητας της 
Δ/νσης Δ.Ε.  Ηρακλείου. 

Ο Διευθυντής της Δ/νσης Δ.Ε. Ηρακλείου 

Έχοντας υπόψη: 

1. Τις διατάξεις των άρθρων 8, 11 και 12 του Π.Δ. 104/79 «περί σχολικού και διδακτικού έτους, 

υπηρεσιακών βιβλίων, εγγραφών, μετεγγραφών, φοιτήσεως, διαγωγής και τιμητικών διακρίσεων των 

μαθητών των σχολείων Μέσης Γενικής Εκπαίδευσης». 

2. Τις διατάξεις του Ν. 1566/85 με θέμα «Δομή και λειτουργία της Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας 

Εκπαίδευσης και άλλες διατάξεις». 

3. Την με αριθμό Φ.353.1/324/105657/Δ1/8-10-2002 Υπουργική Απόφαση με θέμα «Καθορισμός των 

ειδικότερων καθηκόντων και αρμοδιοτήτων των προϊσταμένων υπηρεσιών πρωτοβάθμιας και 

δευτεροβάθμιας εκπ/σης», όπως τροποποιήθηκε και ισχύει. 

4. Τη Φ.353.1/24/105877/Ε3/13-8-2020 Υπουργική Απόφαση με την οποία τοποθετήθηκαν οι 

προσωρινοί Διευθυντές Πρωτοβάθμιας & Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης. 

5. Την υπ. αριθμ. πρωτ. 79942/ΓΔ4/21-05-2019 Υ.Α. (ΦΕΚ 2005/Β/31-05-2019), με θέμα: «Εγγραφές, 

Μετεγγραφές, Φοίτηση και θέματα οργάνωσης της σχολικής ζωής στα σχολεία Δευτεροβάθμιας 

Εκπαίδευσης», όπως τροποποιήθηκε και ισχύει. 

6. Τις διατάξεις του Π.Δ.18/2018 (ΦΕΚ Α΄31/2018). 

7. Τις διατάξεις του Ν. 4610/07-05-2019 (ΦΕΚ 70/τ.Α΄/07-05-2019) «Συνέργειες Πανεπιστημίων και 

Τ.Ε.Ι, πρόσβαση στην τριτοβάθμια εκπαίδευση, πειραματικά σχολεία, Γενικά Αρχεία του Κράτους και 

λοιπές διατάξεις». 

8. Τα Γεν. Λύκεια που θα λειτουργήσουν στην Περιφερειακή Ενότητα Ηρακλείου από το επόμενο 

σχολικό έτος 2023-2024. 

9. Τις στεγαστικές δυνατότητες των  Λυκείων αρμοδιότητάς μας και την ανάγκη για σύμμετρη κατανομή 

του μαθητικού πληθυσμού σε αυτά. 

10. Τον αριθμό των μαθητών που φοιτούν στην Γ΄ Γ/σίου και πρόκειται να φοιτήσουν στην Α΄ Λυκείου. 

11. Την εύρυθμη λειτουργία των σχολείων.  

12. Τις διατάξεις του άρθρου 94 του προγράμματος Καλλικράτης. 

 

 

 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

 
 

 
Ηράκλειο, 19 Ιανουαρίου 2023. 

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ  Αρ. πρωτ: Φ.19.1/1032 
           ΠΕΡΙΦ/ΚΗ Δ/ΝΣΗ Π/ΘΜΙΑΣ & Δ/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ 

                               ΚΡΗΤΗΣ 
 

Δ/ΝΣΗ ΔΕΥΤ/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ  ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

 
 

Ταχ.Δ/νση : Μονοφατσίου 8 ΑΠΟΦΑΣΗ 
Ταχ.Κώδικας : 71201 ΗΡΑΚΛΕΙΟ 
Τηλέφωνο : 2810-333720 
E-mail : mail@dide.ira.sch.qr 

ΑΔΑ: 6Υ5Η46ΜΤΛΗ-69Λ



2 

                                                               Αποφασίζουμε 

Κατανέμουμε χωροταξικά το μαθητικό δυναμικό των αποφοίτων των Γυμνασίων στα Γενικά Λύκεια 

αρμοδιότητας της Δ/νσης Δ/θμιας Εκπ/σης Ηρακλείου ως εξής :  

 

Ι. ΓΕΝΙΚΑ ΛΥΚΕΙΑ ΠΟΛΗΣ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

       Στα Γενικά Λύκεια της πόλης του Ηρακλείου θα εγγράφονται οι απόφοιτοι των Γ/σίων της πόλης του  
Ηρακλείου και ορισμένων γειτονικών κωμοπόλεων ανάλογα με τη Δ/νση κατοικίας και την περιοχή που 
ορίζεται για κάθε Λύκειο. 

 

1. Στο 1ο Γενικό Λύκειο Ηρακλείου (Λ.Δημοκρατίας 1, ΤΚ:71306, 2810346092 Καπετανάκειο): 

Περιοχή: Σοφοκλή Βενιζέλου - Γιαμαλάκη (ανατ.) - Λ. Καλοκαιρινού – Μονής Καρδιωτίσσης (ανατ.) - 
Τομπάζη (νοτ.) – Βασιλογιώργη (νότ.) - Λ. Πλαστήρα – Έβανς (ανατ.) – Χαρ. Τρικούπη (βορ.) -   
Δημοκρατίας - Γερωνυμάκη (βορ.) – Καπετάν Μανόλη Μπαντουβά (δυτ.) – Δωδώνης (βορ.) – Μεγ. 
Κωνσταντίνου (δυτ) - Ζωοδόχου Πηγής (δυτ.) - Εθν. Αντιστάσεως (δυτ.) – Λεωφ. Νεάρχου -Σοφ. 
Βενιζέλου. 

 

2. Στο 2ο  Γενικό Λύκειο Ηρακλείου (Κονδυλάκη 32, ΤΚ:71305,2810310725 ): 

Περιοχή: Κομμένο Μπεντένι -Θενών (νοτ.) - Αστερουσίων (ανατ.) – Κονδυλάκη (νοτ) - ΕΟΚ (ανατ.) -
Πλ. Νίκαιας -Λάππα (ανατ.) -Ευανθούς – Ηρακλή (βορ.) - Μεγ. Αλεξάνδρου (βορ.) – Μιχαήλ Βλάχου 
(ανατ.) – Θεοφάνους (νοτ.) - Ραυτοπούλου (δυτ.) – Αδαμάκη (βορ.) – Μιχαήλ Βλάχου (δυτ.) -  
Παρασκευοπούλου (νοτ.) – Ραυτοπούλου (δυτ. ) – Παρ. Ραυτοπούλου (νοτ.) - Πατρ. Γρηγορίου 
(δυτ.) -Α.Παπανδρέου (Ακαδημίας βόρ.) - Ερωφίλης (δυτ.) -Γεωργίου Γεωργιάδου (δυτ.) - Κομμένο 
Μπεντένι. 

3. Στο 3ο Γενικό Λύκειο Ηρακλείου (Δημοκρατίας 12,ΤΚ:71306,2810282911): 

Περιοχή: Ερωφίλης (ανατ.) -Γεωργίου Γεωργιάδη – Πλατείας Κύπρου - Χαρ. Τρικούπη - Λ. 
Δημοκρατίας - Γερωνυμάκη (νοτ.) - Εθνικής Αντιστάσεως (δυτ.) - Σμπώκου (βορ.) – Λ. Κνωσσού 
(δυτ.) - Μηνά Γεωργιάδη (δυτ.) -Σκλαβοκάμπου (δυτ.) -Μπετεινάκη (βορ.) -Ραυτοπούλου (ανατ.)  - 
Αδαμάκη (νοτ.) – Μιχαήλ Βλάχου (ανατ.) – Παρασκευοπούλου (βορ.) – Ραυτοπούλου – Παρ. 
Ραυτοπούλου - Πατριάρχου Γρηγορίου (ανατ.) -Α.Παπανδρέου (Ακαδημίας βόρ.) Ερωφίλης (ανατ.). 

 

4. Στο 4ο Γενικό Λύκειο Ηρακλείου (Φιλιππουπόλεως 45, Θέρισος, ΤΚ:71305, 2810252495): 

Περιοχή: Λάππα (δυτ.) -ΕΟΚ (δυτ.) – Κονδυλάκη (νοτ.) - Αστερουσίων (δυτ.) -Θενών (βορ.) -
Πυράνθου (νοτ.) -62 Μαρτύρων (νοτ.) - Φραγκιαδάκη Διονυσίου (ανατ.) - Ανωγείων (βορ.) – 
Ιφιγενείας (βορ.) - Βάρνης (ανατ.) -Λεωφόρος Ακαδημίας (Ανδρέα Παπανδρέου) (βορ.) – Ονιθέ 
(ανατ.) - Πετρακογιώργη (βόρ.) – Πολυχρονάκη (ανατ.) -  Πουλή (ανατ.) -Ηρακλή(ελάχιστο κομμάτι) 
-Αγ. Ιωάννου Ελεήμονα (ανατ.) –Μπογιατζίδου Βαλεντ. (γκρεμός -πρανές) -Λάππα (δυτ.). 

5. Στο 5ο Γενικό Λύκειο Ηρακλείου (Σκεπετζή 31, Κηπούπολη, 2810230207): 
Περιοχή: Μηνά Γεωργιάδη (ανατ.) – Σκλαβοκάμπου (ανατ.) – Μπετεινάκη (νότ.) – Ραυτοπούλου 
(ανατ.) – Θεοφάνους (βόρ.) – Μιχ. Βλάχου (ανατ.) – Μεγ. Αλεξάνδρου (βόρ.) –Λ. Ιωνίας (ανατ.)– 
Ούλωφ Πάλμε (ανατ.) –  ΒΟΑΚ (βόρ.) – Κλεάνθους (δυτ.) – Γεωργίου Καραϊσκάκη (δυτ.)–  Μουσών 
(δυτ.) – Σόλωνος (νότ.) – καπετάν Μανώλη Μπαντουβά (ανατ.) –  Γερωνυμάκη (νότ.) – 
ΕθνικήςΑντιστάσεως (ανατ.) – Σμπώκου (νότ.) – Μηνά Γεωργιάδη (ανατ.) και μαθητές/τριες από 
Σκαλάνι, Άγιο Σύλλα, Άγιο Βλάσση, Βασιλειές, Φιλοθέη, Μαραθίτη (εναλλακτικά με το 8ο ΓΕΛ, 11ο 
ΓΕΛ, 6ο ΓΕΛ). 

 

6. Στο 6ο Γενικό Λύκειο Ηρακλείου (Εμ. Ξάνθου, Κατσαμπάς,2810220685): 

Περιοχή:Βόρεια της Εθνικής Οδού: Εθνικής Αντιστάσεως (ανατ.) – Ικάρου - Ζωοδόχου Πηγής (ανατ.) 
– Μεγάλου Κωνσταντίνου (ανατ.) – Δωδώνης (βορ.) – Καπετάν Μανώλη Μπαντουβά (ανατ.) -
Σόλωνος -Μουσών (ανατ.)-Καραϊσκάκη (ανατ.) έως τα όρια του Δήμου Ν. Αλικαρνασσού. Νότια της 
Εθνικής Οδού: Κλεάνθους (βόρ.) – Καστοριάς (δυτ.) - Αχέροντος (βόρ.) Παλαιάς Αλικαρνασσού 
(βόρ.), και μαθητές/τριες από Σκαλάνι, Άγιο Σύλλα, Άγιο Βλάσση, Βασιλειές, Φιλοθέη, Μαραθίτη 
(εναλλακτικά με το 8ο  ΓΕΛ, 11ο ΓΕΛ, 5ο ΓΕΛ). 

 

 

 

ΑΔΑ: 6Υ5Η46ΜΤΛΗ-69Λ



3 

7. Στο 7ο Γενικό Λύκειο Ηρακλείου(Γ. Μαράντη, Γιόφυρο, 2810251794): 

Περιοχή: Βόρεια ακτή, Καντάνου, 62 Μαρτύρων, Ρέμα Γιόφυρου, Γιόφυρο, Εσταυρωμένος, Ελληνικό 
Μεσογειακό Πανεπιστήμιο, περιοχή προς Μοίρες, ΠΑΓΝΗ, Σταυράκια, Βούτες, Λύκτου, 
Κωνσταντινουπόλεως, πάροδος συμβολής Νίδας με Παπαγιάννη Σκουλά, Γεωργίου Σενετάκη, 
Στεφανογιάννη, Τεμπονέρα, Γεωργίου Γεννηματά, Ειρήνης, Παλμέτη, Γεννήσεως Θεοτόκου, 
Διονύσου έως βόρεια ακτή.  

Μάραθος, Αχλάδα, Φόδελε.  

Οι μαθητές των οποίων η κατοικία βρίσκεται μεταξύ Διονύσου-Προμηθέως έως Κάντια Μάρις στη 
βόρεια ακτή εγγράφονται εναλλακτικά με το ΓΕ.Λ Γαζίου. 

 

8. Στο 8ο  Γενικό Λύκειο Ηρακλείου (Γ. Ξηρουδάκη 17,Άγ. Ιωάννης 2810213762): 

Περιοχή:Αχέρoντος (νότ.) – Καστοριάς (ανατ.) – Κλεάνθη (νοτ.) – ΒΟΑΚ (νοτ.) – Ερυθραίας (ανατ.) – 
Γεωργίου Διλβόη (νοτ.) – Λ. Παπαναστασίου (νοτ.) –Κίμωνα Ζωγραφάκη (νοτ.) – Ιόλης (ανατ.) – 
Μάρκου Καραναστάση (ανατ.) – Εράσμου ( ανατ.) – Επαρχιακή οδός Ηρακλείου/Αγίου Σύλλα 
(ανατ.) -  Λ. Εθνικής Αντίστασης (ανατ.) – όριο πρώην ΟΤΑ Βασιλειών (βόρ.) – όριο πρώην ΟΤΑ 
Κάτω Αρχανών (δυτ.) – όριο πρώην ΟΤΑ Σκαλανίου (δυτ.) – όριο πρώην ΟΤΑ Καλλιθέας (δυτ.) – 
όριο πρώην Δήμου Ν. Αλικαρνασσού (δυτ.) – Αχέρωντος (νοτ.) 

και μαθητές/τριες από Κνωσό, Σκαλάνι, Άγιο Σύλλα, Άγιο Βλάσση, Βασιλειές, Φιλοθέη, Μαραθίτη 
(εναλλακτικά με το 6ο ΓΕΛ, 11οΓΕΛ, 5οΓΕΛ). 

 

9. Στο 10ο Γενικό Λύκειο Ηρακλείου (Β. Ηπείρου, Δειλινά 2810252154): 

Περιοχή: Γιόφυρο - 62 Μαρτύρων (νοτ.) -Φραγκιαδάκη Διονυσίου (δυτ.) -Ιφιγενείας - Βάρνης (δυτ.) - 
Λεωφόρος Ακαδημίας (Ανδρέα Παπανδρέου) (νοτ.) - Πετρακογιώργη (ελάχιστο κομμάτι) - Πουλή 
(δυτ.) - Ηρακλή (ελάχιστο κομμάτι) - Αγ. Ιωάννου Ελεήμονα (δυτ.) και Αγ. Ιωάννης Χωστός, 
Μαλάδες, Φοινικιά, Τρείς Βαγιές (όπισθεν ΟΑΕΔ Χριστομιχάλη Ξυλούρη), Λοφούπολη, 
Κορακοβούνι (δυτ.), Κάμπος Αγ. Σύλλα, Προφήτης Ηλίας. 

 

10. Στο 11ο Γενικό Λύκειο Ηρακλείου (Παπαπέτρου Γαβαλά & Μόρνου, 2810234876): 

Περιοχή:ΒΟΑΚ (νοτ.) – Ερυθραίας (δυτ.) – Γεωργίου Διλβόη (βόρ.) – Λ. Παπαναστασίου (βορ.) – 
Κίμωνα Ζωγραφάκη (βορ.) – Ιόλης (βορ.) – Μάρκου Καραναστάση (δυτ.) – Εράσμου (δυτ.) – 
Επαρχιακή οδός Ηρακλείου/Αγίου Σύλλα (δυτ.) – Λ. Εθνικής Αντίστασης (δυτ.) – όριο πρώην ΟΤΑ 
Βασιλειών (βόρ.) – Φλαμπουριάρη (δυτ.) – Ηρακλή Μιχελινάκη (νοτ.) - Μενελάου Ξηλούρη (ανατ.) – 
Μνησικλή (ανατ.) – Μ. Αλεξάνδρου (νοτ.) – Ιωνίας (δυτ.) – ΟύλωφΠάλμε (δυτ.) – ΒΟΑΚ (νοτ.) 

και μαθητές/τριες από Σκαλάνι, Άγιο Σύλλα, Άγιο Βλάσση, Βασιλειές, Φιλοθέη, Μαραθίτη 
(εναλλακτικά με το 8ο ΓΕΛ, 6ο ΓΕΛ, 5ο ΓΕΛ). 

 

11. Στο 13ο Γενικό Λύκειο Ηρακλείου (Μάχης Κρήτης 52, Τάλως 2810252172): 

Περιοχή: Χανιώπορτα-Λ. Πλαστήρα -Τομπάζη (βορ.) - Μονής Καρδιωτίσσης (δυτ.) -Λ. Καλοκαιρινού 
-Γιαμαλάκη (δυτ.) -Σοφοκλή Βενιζέλου -Καντάνου (ανατ.) - 62 Μαρτύρων (βορ.). 

12. Στο Πρότυπο Γενικό Λύκειο Ηρακλείου (Ι.Κορνάρου, Εσταυρωμένος, 2810261985): Η εισαγωγή 
των μαθητών/τριών γίνεται με το εκάστοτε σε ισχύ νομοθετικό πλαίσιο που διέπει τη λειτουργία του. 

13. Στο Γενικό Λύκειο Νέας Αλικαρνασσού(ΤΚ 71408, 2810229220): Οι απόφοιτοι του Γυμνασίου 
Νέας Αλικαρνασσού. 

14. Στο Γενικό Λύκειο Γαζίου (ΤΚ 71500, 2810822455): 
Οι απόφοιτοι του Γυμνασίου Τυλίσσου, μαθητές που διαμένουν στο Γάζι, έως τα όρια του τμήματος 
της περιοχής Αμμουδάρας που ορίζεται νότια από τον ΒΟΑΚ και δυτικά από πάροδος συμβολής 
Νίδας με Παπαγιάννη Σκουλά, Γεωργίου Σενετάκη, Στεφανογιάννη, Τεμπονέρα, Γεωργίου 
Γεννηματά, Ειρήνης, Παλμέτη-Γεννήσεως Θεοτόκου, Διονύσου έως βόρεια ακτή.  

Οι μαθητές των οποίων η κατοικία βρίσκεται μεταξύ Διονύσου-Προμηθέως έως Κάντια Μάρις στη 
βόρεια ακτή εγγράφονται εναλλακτικά με το 7ο ΓΕ.Λ. 

 

15. Στο Μουσικό σχολείο Ηρακλείου (ΤΚ 71501 Γούρνες 2810761696): Οι απόφοιτοι του Μουσικού 
Γυμνασίου και μαθητές μέσω κατατακτηρίων εξετάσεων, για συμπλήρωση τυχόν κενών θέσεων. 

 

 

ΑΔΑ: 6Υ5Η46ΜΤΛΗ-69Λ



4 

16. Στο Καλλιτεχνικό σχολείο Ηρακλείου(ΤΚ 71501 Γούρνες 2810762610): 

Οι απόφοιτοι του Καλλιτεχνικού Γυμνασίου και μαθητές μέσω κατατακτηρίων εξετάσεων, για  

συμπλήρωση τυχόν κενών θέσεων. 

 

17. Εσπερινά Γενικά Λύκεια (Ηρακλείου - Γερουλάνου 24, Άγιος Ιωάννης Κνωσού, 2810232199 και  
Τυμπακίου- Τυμπάκι, 289251870): Δύνανται να εγγράφονται μαθητές όλων των ηλικιών στο 
πλησιέστερο Εσπερινό ΓΕ.Λ της μόνιμης κατοικίας τους, εφόσον πληρούν όλες τις νόμιμες 
προϋποθέσεις.  

 

Οι απόφοιτοι όλων των Γυμνασίων της Περιφερειακής Ενότητας Ηρακλείου που επιλέγουν για τη 
φοίτησή τους το Επαγγελματικό Λύκειο (ΕΠΑ.Λ) εγγράφονται στα Επαγγελματικά Λύκεια της 
επιλογής τους, σύμφωνα με τις ισχύουσες διατάξεις. 

ΙΙ. ΕΠΑΡΧΙΑΚΑ ΓΕΝΙΚΑ ΛΥΚΕΙΑ 

-Στα επαρχιακά Γενικά Λύκεια της Π.Ε  Ηρακλείου η εγγραφή των αποφοίτων στην πρώτη 
(Α΄) τάξη θα γίνεται ως εξής: Θα διαβιβάζονται οι τίτλοι (απολυτήρια) από τα Γυμνάσια στα αντίστοιχα 
Λύκεια και σε περίπτωση που δεν υπάρχει αντίστοιχο Λύκειο η διαβίβαση θα γίνεται στο πλησιέστερο 
Λύκειο που κατοικούν μετά από δήλωση του Γονέα. 

Επισημάνσεις: 

1. Οι απόφοιτοι των Ιδιωτικών Γυμνασίων μπορούν να εγγράφονται είτε σε ιδιωτικό Λύκειο της 
προτίμησης τους είτε σε Δημόσιο Γενικό Λύκειο ή σε Επαγγελματικό Λύκειο, σύμφωνα με την 
παρούσα Απόφαση.  

2. Όσοι μαθητές διαθέτουν γνωμάτευση του ΚΕΔΑΣΥ (πρώην Κ.Ε.Σ.Υ.) για φοίτηση σε σχολείο με 
τμήμα ένταξης μπορούν  αν το επιθυμούν- να επιλέξουν να εγγραφούν στο κοντινότερο με την 
κατοικία τους Λύκειο στο οποίο λειτουργεί  τμήμα ένταξης. 

3. Η αποστολή  απολυτηρίων των αποφοίτων των Γυμνασίων στα αντίστοιχα ΓΕ.Λ γίνεται υπηρεσιακά 
και επί αποδείξει, σύμφωνα με τις διατάξεις του άρθρου 9 της υπ’ αριθμ. πρωτ. 79942/ΓΔ4/21-05-
2019 Υ.Α.  

4. Οι μαθητές εγγράφονται στην προβλεπόμενη σχολική μονάδα σύμφωνα με την παρούσα απόφαση  
και σε περίπτωση υπεραριθμίας ο αρμόδιος Διευθυντής Δ/θμιας Εκπ/σης αίρει την υπεραριθμία με 
αυτεπάγγελτη υποχρεωτική μετεγγραφή ανάλογου αριθμού μαθητών/τριών, λαμβάνοντας υπόψη 
σχετικά χωροταξικά δεδομένα σε συνδυασμό με τις προτιμήσεις των κηδεμόνων των μαθητών/τριών.  

5. Τα όρια της περιοχής κάθε ΓΕΛ αποτυπώνονται στον ανηρτημένο στην ιστοσελίδα της Δ/νσης 
Δ/θμιας Εκπ/σης Ηρακλείου χάρτη:  

https://www.google.com/maps/d/edit?mid=1hzN3C2USlQeDBsXa4q_pYgzwzJQam_5p&usp=sharing 
 
 Οι Διευθυντές/ντριες  των Γυμνασίων και Γενικών Λυκείων παρακαλούνται να εφαρμόζουν πιστά το  

περιεχόμενο της παρούσας Απόφασης.  
 Κάθε  προηγούμενη Απόφασή μας σχετική με το παραπάνω θέμα παύει να ισχύει. 

 

 

 

 

ΚΟΙΝΟΠΟΙΗΣΗ: 

1. Περιφερειακή Δ/νση Π/θμιας & Δ/θμιας Εκπ/σης Κρήτης 

2. Δ/ντές όλων των σχολείων Δ.Ε. Ηρακλείου  

(Δημοσίων και Ιδιωτικών) 

3. ΚΕΔΑΣΥ Ηρακλείου 

4. ΕΛΜΕ-ΕΛΤΕΕ Ηρακλείου 

5. ΠΕ.Κ.Ε.Σ Ηρακλείου 

6. Γραφείο Αντιπεριφερειάρχη Π.Ε Ηρακλείου 

7. Δήμους Περιφερειακής Ενότητας Ηρακλείου 

Ο Διευθυντής της 

Δ/νσης Δ.Ε. Ηρακλείου 

 

 

ΙΩΑΝΝΗΣ ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΙΔΗΣ 

ΑΔΑ: 6Υ5Η46ΜΤΛΗ-69Λ


		2023-03-03T12:01:02+0200
	Athens




